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28/01/2568 | RV-00064/68 lumusenisiy vnludrdgasln., '\ 800.00! 800.00[
31/01/2568 | RV-00067/68 lunusensty vnluddyasulu. aso.ooj 1,650,00!
17/03/2568 | RV-00069/68 Iun"m'swmsi’umn'[uﬁwﬁ'tya?\ﬂuﬁm.. 500.00! 2,150.001
20/03/2568 | RV-00071/68 'lus.iwswm-ss"umnluaﬁrgas_xﬁuma... 50.00 2.200.00 g
20/03/2568 | RV-00072/58 ‘lw.huﬂumsi‘umn‘luahﬁ‘tgagﬂuﬁ']a... 50.00] 2,250.00]
21/03/2568 | RV-00076/68 lus.:wﬂamsi'umn'luﬁﬁtgaitﬂuu"la... 50.00 2,300.00]l
21/03/2568 | RV-00077/68 Iuu'mswmss’umn'luéqé‘zyanﬂuﬁna... 600.00 2.900.00?
22/03/2568 | RV-00078/68 I\Jsi'mswms%’umn‘lua‘wﬁmaitﬂuﬁ‘ia... 250,00 3,150.00
22/03/2568 | RV-00079/68 ludwusmnns%’umnlua’w‘u’zuaaﬂuma... 300.00 3,450.00
22/03/2568 | RV-00081/68 'luaf'mﬂsms%‘uinn'luﬁ'nﬁ‘rga'gtﬁuﬁ'la... 400.00 3,850.00
22/03/2568 | Rv-00082/68 'lupimswmsi'u%m‘luahﬁ‘tgajxﬂuﬁ'ra... 350.00 4,200.00
25/03/2568 | RV-00085/68 'luchuﬂan1'5-'s‘umn'[uahﬁtya§d1uﬁ1a... 50.00 4,250.00

5 0.00 4,250.00
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28/01/2568 | RV-00064/68 |Tumusranasdy vinludéyagulung,, 800.00 soo.oar\
_3;/01/2568 RV-00067/68 | Tusrustanisiy nnluddyagulu. 850.00[ 1,650.00]
17/03/2568 | RV-00069/68 'l‘uﬂ"ms'mmsi’umn'[uﬁﬁtyanﬂuﬁwa... soo.ooll 2,150.00
20/03/2568 | RV-00071/63 'Luu'-uuswmss“umnluﬁﬁrgaqxﬂuu'wa._. so.oo{ 2,200.00] R
20/03/2568 | RV-00072/68 'luu"lu-namﬁ"umn‘luehﬁiym'tlluma... 50.00 2.250.00
21/03/2568 | Rv-0007¢/68 Wrnmensvanludivigagdioig., 50.00 2300.00 ]
21/03/2568 | RV-00077/68 'qui’ms’mmﬁua'rnluﬁ'rﬁ'ma‘gtﬂuﬁ'!a_.. 600.00 2,900.00
22/03/2568 | RV-00078/68 I'u:J'm'5'1unﬁ%‘umn’iuﬁ‘:ﬁma}tﬂmha... 250.00[ 3,150.00
22/03/2568 | RV-00079/68 'luu"zusmms%’uam‘luﬁ’m"sgaﬁxﬂuﬁwa... 300.00 3,450.00 |
22/03/2568 | RV-00081/68 Iwhuﬂamﬁ'umnluéaﬁzyagﬂuma... 400.00 3,850.00
22/03/2568 | RV-00082/68 Iu:huﬁan‘asi’umn’luﬁ‘iﬁmas_tﬂuﬁ'la... 350.00 4,200.00
25/03/2568 | RV-00085/68 'luzhuﬂtm13i'ua1n1ua'1n"rua§1ﬂuﬁ1a... 50.00 4,250.00
5 0.00 4,250.00 j
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29/10/2567 | RV-00011/68 |Turmusagntesy vnludrdyagiv,. 100.00 | 10000

30/10/2567 | RV-00012/68 |lurusrontesy vnluddgaslu,. 2,600.00[ 2.700.00, "
31/10/2567 | RV-00013/68 |Turusranssy vnluddgasulu,. 100.00 | 2:800.00

04/11/2567 | RV-00015/68 |lumrusronisde vnluddgasulu,. 300.00[ 3.100.00’

05/11/2567 | RV-00016/68 |Tummusrantsse nnluddyaglv,. 100.00[ 3.200.00}

06/11/2567 | RV-00017/68 |lumtusrenisdy nnluddgasln,. 400.00 f 3,600.00

07/11/2567 | RV-00018/68 |lurmusgnissy nnluddyasln.. 1,300.00 4,900.00

08/11/2567 | RV-00019/68 |lumtusranisdy nnluddganluh.. 200.00 5,100.00

11/11/2567 | RV-00020/68 |lusustentsty naludrdgag .. 400.00 5,500.00

12/11/2567 | RV-00023/68 |lummustantsiu nnluddraglu,. 200.00 5,700.00

13/11/2567 | RV-00024/68 |lusustenisiu ynluddgasulu.. 600.00 6,300.00

18/11/2567 | RV-00025/68 |lusmusienisiy ynludriyaglu,. 1,800.00 8,100.00

15/11/2567 | RV-00026/68 |lumrusrenisdu nnluddgas v, 500.00 8,600.00

18/11/2567 | RV-00027/68 |lususrgnisdy inluddgaglu.. 500.00 9,100.00

19/11/2567 | RV-00028/68 |lumrustemsty nnluddgasluh.. 100.00 9,200.00 S
20/11/2567 | RV-00029/68 |lumusrentsdy nnluddyanluh.. 800.00 10,000.00

21/11/2567 | Rv-00030/68 | lusnusrantsdy vnluddgasfluih.. 1,200.00 11,200.00

22/11/2567 | RV-00031/68 |lususiensiu nnludrdgasln.. 100.00 11,300.00

21/11/2567 | RV-00033/68 |lumusrenisiy yinludrdyagulung.. 800.00 12,100.00

02/12/2567 | RV-00034/68 |lurusrenisiu wintudrdiyasslu.. 700.00 12,800.00

03/12/2567 | RV-00035/68 |lumusenissu nnludwgagulugh.. 300.00 13,100.00

13/12/2567 | RV-00041/68 |lurnusrgnisiy nludyaing.. 400.00 13,500.00

16/12/2567 | Rv-00042/68 |lumustenissy vnluddyagiluh.. 1,100.00 14,600.00

1712/2567 | Rv-00043/68 |lurusienissu swnluddaglon.. 600.00 15,200.00

18/12/2567 | RV-00044/68 |lumrustemsiy wnludrdyagiluh.. 300.00 15,500.00

19/12/2567 | RV-00045/68 | tusmsmenisiu mnnludrdgagulun.. 100.00 15,600.00

17/01/2568 | Rv-00060/68 |Tusumentsiu amnludrdagdlo.. 100.00 15,700.00

21/01/2568 | RV-00061/68 |lumusignissu nnludrdyasilinh.. 200.00 15,900.00

22/03/2568 | Rv-00081/68 |luwusmemssunluditagivig,. 100.00 16,000.00

19/05/2568 | RV-00108/68 'iushus-nams%’umn‘luahﬁ’aga@xﬂuﬁwa,.. 400.00 16,400.00

25/06/2568 | RV-00142/68 [Tususnemisiusnludndeagivriog.. 200.00 16.600.00

57y 0.00 16,600.00
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29/10/2567 | RV-00011/68 [Tusmumenmty nluddyasulu,, 100.00 100.00]
30/10/2567 | RV-00012/68 |Tusmusanisdy vnludigasulu.. 2,600.00] 2,700.00
31/10/2567 | RV-00013/68 |lumusronsty vintuddiyasuluh.. 100.00 2,800.00
04/11/2567 | RV-00015/68 |lususrantsdy vnludigaslu,. 300.00 3,100.00
05/11/72567 | RV-00016/68 |Tumusanedy vnluddgassluh.. 100.00 3,200.00
06/11/2567 | RV-00017/68 lurusiensdy ynluddgaglu.. 400.00 3,600.00
07/11/2567 | RV-00018/68 |Tunmusrentedy nnluddiyaglv.. 1,300.00 4,900.00 #
08/11/2567 | RV-00019/68 |lumusrentsiu nnludvigag ., 200.00 5,100.00
11/11/2567 RV-00020/68 |lusustenisiy nnludrdgaglu,. 400.00 5.500.00
12/11/2567 | RV-00023/68 |lumiusnanissy nnluddyagluh.. 200.00 | 5,700.00
13/11/2567 | RV-00024/68 |lumtusentsdy ynluddgaslng,. 600.00 | 6,300.00
14/11/2567 | RV-00025/68 |lumtusanisiy vnluddyagli., 1,800.00 8,100.00
15/11/2567 | RV-00026/68 |lususrentsdy ynludrdyagulu.. 500.00 8,600.00
18/11/2567 | RV-00027/68 |lumustenisiu ynludrdyagiluvih.. 500.00 9,100.00
19/11/2567 | RV-00028/68 |lumustenssu ynludgasluth.. 100.00 9,200.00
20/11/2567 | RV-00029/68 |lumustenisiu vnludgaslu.. 800.00 10,000.00
21/11/2567 | RV-00030/68 |lusustenisty vnluddgasflu. 1,200.00 11,200.00
22/11/2567 | RV-00031/68 |lumusiensdy nnluddgaslug,. 100.00 11,300.00
27/11/2567 | RV-00033/68 |lumiusrenisdu nnluddyasfluih.. 800.00 12,100.00
02/12/2567 | RV-00034/68 |lumustansdy winluddyasfin.. 700.00 12,800.00
03/12/2567 | RV-00035/68 [lusmusnomsiu sinludviogaglluds., 300.00 13,100.00
13/12/2567 | RV-00041/68 |lumusenisiu vnluddgaglvih.. 400.00 13,500.00
16/12/2567 | RV-00042/68 |lusmusrenisdy nnluddgaglu., 1,100.00 14,600.00
17/12/2567 | RV-00043/68 |lueusansdy vnludgaslu.. 600.00 15,200.00
18/12/2567 | RV-00044/68 |lurustenisty wnludrdyagluh.. 300.00 15,500.00
19/12/2567 | Rv-00045/68 |lumustenisiy nluddyaglu.. 100.00 15,600.00
17/01/2568 | Rv-00060/68 |lumiusronissy vnludrdyagsluh.. 100.00 15,700.00
21/01/2568 | RV-00061/68 |lumrusiunisty nnludrdgagluh,. 200.00 15,900.00
22/03/2568 | Rv-00081/68 |lumumiemsiusnluddoagloda., 100.00 16,000.00
19/05/2568 | RV-00108/68 Tudﬂuﬂamﬁumn'lué'né’cym;tﬂuﬁm.. 400.00 16,400.00 e
25/06/2568 | RV-00142/68 '['utJ'luswmﬁ'uvm'lua”ré’ryaqtﬂuﬁﬁa._. 200.00 16,600.00
59 0.00 16,600.00
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B/12/2567 | RV-00046/68 |Tuemumpnssy vnludiaglu.
e ® o 2w e

28/01/2568 | RV-00064/68 I Tususignasty nnluddyaslui.,

20/03/2568 | RV-00073/63 I'lw.f'tu's'mn17§'umn'[uﬁ‘1ﬁ'1ua'§1ﬂuﬁqam 12000

&03/2568 RV-00076/68 'luchuﬂsmﬁ’umnluﬁ"iﬁ':ya'pﬂuﬁma." 30.00, 150.001

30/04/2568 | RV-00091/68 ‘luu’wusnamss"umnluahﬁ:ga-gzﬂuma_.. 50.00 200.00 7
19/05/2568 | RV-00110/68 ‘luchumms-s“umnluehﬁ'zya-nﬂuﬁwa... 70.00[ 270.00 _’
11/06/2568 | Rv-00132/68 'luu'msqamss"wmluahé‘:yanﬂuma... 100.00 370.00

22/07/2568 | RV-00164/68 '[u:.hummss"umn'luﬁﬂﬁmaitﬂuﬁwa... 20.00
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23/12/2567 | Rv-000a6/s8 [‘[whuswms%’u vnludyaglug.
28/01/2568 | Rv-00064/68 I'[uahuﬁums%’u ynludigagului.
20/03/2568 | RV-00073/68 '[unhui':ums*‘:’m‘mluﬁﬁmaﬂﬁuﬁ‘ia...

21/03/2568 | RV-00076/68 lummsi’wwn‘lvﬂﬂﬁma?ﬂuﬁna". 30.00) 150.00
30/04/2568 | RV-00091/68 l'us."‘rus'mn'lﬁ'umnTuaT'lﬁ'ma'gtﬂuﬁ":a... 50.00} 200.00
19/05/2568 | RV-00110/68 ‘lun'nmamsfumnIuﬁqﬁ‘zym‘mﬂuﬁua... 7000 270.00
11/06/2568 | RV-00132/68 Iuniwus1am:i‘umnluﬁaﬁ’cgaqu‘luﬁm... 100.00 | 370.00
22/07/2568 | Rv-00164/68 ]qu'mswamss"ua-m‘luéaﬁma:xﬂuma... 20.00 | 390.00

kRt 0.00 390.00 [ J




© - Fufiiun : 30/09/2568 23:59
2. Ui
2. ylass

\rtu"lzlfl

2sAn1sUiwssausaualanualn
Unydusndszim
Wounaay - fusney Jewussanw we. 2568
o Fuil 30 Auswy 2568
Uyd mﬁﬁsm;ﬁmﬂmﬁunwmmmw: 4401030105.001

yanunu
12/12/2567 | Rv-00040/68 | Tusumiensiy vnluddyagulu..
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84.00 168.00
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